

ORDEN DE PAGO

DIA MES AÑO
7 11 2020

MUNICIPALIDAD DE NARANJITO SANTA BARBARA

Nº 019256

Unidad Ejecutora: Municipalidad de Naranjito

Señor Tesorero Municipalidad: Mun. Lore

Sirvase Pagar a la Orden de: Ferretería siempre

La suma de: Diez y ocho mil quinientos diez y nueve
(18 519 -) Afectando lo Siguiente: _____

Programa: _____

Actividad: _____

GASTO CORRIENTE ☐

GASTO DE CAPITAL ☐

GASTO POR DEUDA
PUBLICA ☐

G	SG	R	DESCRIPCION
			12 02 000 001 000 54200 11-001-01

	TOTALES
Compra de	
6 kilos de de presión	18 519-
23 topón presión	
1 114 pegamento	
2 kilos de fundely H100	
para aldeas juntas de agua	
construcción de balsa por emergencia	
Huracan ETA con porcentaje municipal operación	
Fuerza Honduras	18 519-



FIRMA Y SELLO DEL ALCALDE

TESORERIA MUNICIPAL
Naranjito
Santa Barbara

FIRMA TESORERA



FIRMA Y SELLO OFICINA DE PRESUPUESTO

Conforme lo arriba descrito, declaro recibir el importe en:

Efectivo

Cheque No. 7 666 4823

od documentación

FIRMA INTERESADO

IDENTIDAD No. 1401197800388

IMPUESTO VECINAL No. _____

FECHA DE PAGO		
DIA	MES	AÑO
7	11	2020



FERRETERIA LEMPIRA

LITO ERAZO AGUILAR R.T.N. 14011978003884

Compra - Venta de Materiales de Construcción, Ferretería,
Fontanería, Hojalatería y Mas. En Gral.

E-mail: litoferre@hotmail.com

Barrio El Progreso, La Entrada, Nueva Arcadia Copán, Honduras C. A. Telefax: 2661-2309 / 2661-3141 Cel. 9727-5437

CONTADO ☐

CAI: 389C19-CE8D6F-9B4D9D-C942D3-767ABF-FF

CREDITO ☐

No. Factura: 000-001-01-00 **Nº 494462**

Nombre: Municipalidad Naranjito S.B.
Dirección:
R.T.N.: 161400351581 DIA 7 MES 11 AÑO 2020
Datos del Adquiriente Exonerado
Número de Orden de Compra Exenta:
Número Constancia de Registro de Exonerados:
Número Registro de la SAG:

CANT.	DESCRIPCIÓN	EXENTO	GRAVADO
Seis	Tubos 6 precisión		10740 -
23	Tubos 6 precisión		1475 -
UN	1/4 pegamento		280 -
Dos	Hijos funden #100		24 -

Si el cliente devuelve los materiales
Comprados se le hará un recargo del
15% al valor total de la factura

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

La Factura Es Beneficio De Todos, Exijala.

Fecha Limite de Emisión
11/03/2021

300 Tal: Rango Autorizado
DE 000-001-01-00480001
A 000-001-01-00495000
F/Recepción 11/09/2020

Original: Cliente 1 Copia: Emisor 2 Copia: SAR

IMPORTE EXONERADO

IMPORTE EXENTO L

IMPORTE GRAVADO 15% L

IMPORTE GRAVADO 18% L

DESCUENTOS Y REBAJAS L

I.S.V 15% L

I.S.V. 18% L

TOTAL FACTURA L

16103.43

2415.52

18519

SON:

dieciocho mil quinientos diecinueve

CERTIFICADO N° 9231-14-18590-154 SISTEMAS GRÁFICOS, SIDA R.T.N. 05011962021289 LEC. TELS. 2661-2348/3948 2CP AZUL, AMARILLA

REPUBLICA DE HONDURAS
REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
TARJETA DE IDENTIDAD

LITO / ERAZO AGUILAR



DOMICILIO: [illegible]
 NACIO EL: [illegible]
 SEXO: MASCULINO
 DATOS EL: 13 NOVIEMBRE 2001

1401-1978-00388



ARTICULO 104 LA LEY DEL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS: Ninguna autoridad o persona particular podrá privar de la tenencia de la Tarjeta de Identidad a una persona, más en virtud de Ley o sentencia firmada en Ley. La infracción de este artículo dará lugar a la sanción correspondiente.



SOLICITADA EN 0413

LITO / ERAZO AGUILAR
1401-1978-00388

República de Honduras
Secretaría de Finanzas - Dirección Ejecutiva de Ingresos
Registro Tributario Nacional

RTN: 14011978003884

LITO ERAZO AGUILAR
 Nombre y Apellido Socio

Inscripciones	
Ventas Selectivas	Productores Importadores de Cigarrillos
Importador	Productor Alcohólicos Licorosos
Exportador	Distribuidor Alcohólicos Licorosos
Importador	Importador Alcohólicos Licorosos
Presumida	

Ministro Director **Jefe de Departamento Asistencia al Contribuyente**

Declaro Contribuyente conforme su obligación de inscripción a la RTN, conforme al artículo 43 numeral 5 del Código Tributario. Cuando con los datos inscritos se cumple con Honduras.

Número de Documento DEI-412- 1778271 Transacción: 000007

Fecha de Emisión: 20141223



Secretaría de salud
Modelo descentralizado de salud
Municipalidad de Naranjito, Santa Bárbara
Honduras C. A.
RTN 1614-900-3501581



N° 171

FACT. 494462

ORDEN DE COMPRA

Señores (as): FERRETERIA LEMPIRA

Sírvase a entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviamos su factura para tramitar el pago.

Fecha: 07 de Noviembre 2020

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
6	Tubos de Precion	L.1,790.00	L.10,740.00
23	Tapon de precion	L.325.00	L.7,475.00
1	Pegamento Durman	L.280.00	L.280.00
2	Lija tandel N°100	L.12.00	L.24.00
TOTAL			L.18,519.00



Autorizado por:
Grebil Omar Bonilla



Lito Erazo

Firma y sello del Proveedor



FERRETERIA LEMPIRA

LITO ERAZO AGUILAR

Compra - Venta de Materiales de Construcción,
Ferretería, Fontanería, Hojalatería y Mds. En Gral.



Barrio El progreso, La Entrada, Copan. Tel. 661-2309 Y Telefax. 661-3141

RTN. 14011978003884

Señores: Municipalidad Naranjito Santa Barbara
Dirección: _____

COTIZACIÓN

No	Cantidad	Descripción	Precio U.	Total
1	6	Tubos 6 presion	1790	10740
2	23	Tapon 6 presion	325	7475
3	1	Pegamento Duxman	280	280
4	2	Ligas fundel. #100	12	24
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
**** PRECIOS YA TIENEN EL I.S.V. ****			TOTAL	18519

Nota: No se Aceptan Borriones ni Cambios con Corrector, Números sobre Marcado

Condiciones de Pago: **CONTADO.**

Observaciones: **PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.**

Firma y sello.



6/11/2020

Fecha que cotizo.

COTIZACION

CLIENTE Municipalidad Naranjito
DIRECCION Santa Bárbara
FECHA 06 de Noviembre
ATENCION Mirna Elizabeth Lara
e-mail muninaranjito14@yahoo.com

TELEFONO 9507-3482

PRODUCTOS A COTIZAR

N.	PRODUCTO	DETALLE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Tubos de Precion	Unidad	6	L.1,800.00	L.10,800.00
2	Tapon de precion	Unidad	23	L.330.00	L.7,590.00
3	Pegamento Durman	Unidad	1	L.290.00	L.290.00
4	Lija tandel N°100	Unidad	2	L.14.00	L.28.00
				TOTAL	L.18,708.00

Fecha: 6 / 11 / 2020

TESORERIA MUNICIPAL
Naranjito,
Santa Bárbara
Nombre de quien cotizo

Proveedor

INVERSIONES
BRAYAN
Tel. 9887-3960
PAGADO
NARANJITO, SANTA BARBARA